



# Gmina Kłodawa

ul. Gorzowska 40  
66-415 Kłodawa  
tel. 095 7 216 660  
fax 095 7 216 690  
www.klodawa.pl  
[sekretariat@klodawa.pl](mailto:sekretariat@klodawa.pl)

Kłodawa dn. 25-09-2017r.

RPI.271.9.2017 - Wyjaśnienie treści SIWZ - 1

**Do wszystkich Wykonawców  
biorących udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Dostawa fabrycznie nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla gminy Kłodawa”.

Dnia 25 września 2017r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnień treści SIWZ. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy - Prawo Zamówień Publicznych z 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U z 2017r. poz. 1579 ze zm.) oraz stosownie do postanowień rozdziału 8 pkt. 8.7 SIWZ udziela wyjaśnień:

## **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2017 roku na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2016r.?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2017 roku na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2016r. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określił, aby pojazd został zabudowany na podwoziu z 2017 roku.**

## **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 210 kW?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 210 kW. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określił, aby pojazd posiadał moc silnika min. 220 kW.**

## **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z rezerwą masy zgodną z normą PN-EN 1846 wynoszącą 3%?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z rezerwą masy 3%. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określił, aby rezerwa masy między MMR, a DMC wynosiła min 10%.**

## **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemność 3000 litrów?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemność 3000 litrów. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określił, że zbiornik wody powinien posiadać pojemność 4500 dm<sup>3</sup>.**

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem na środki gaśnicze wykonanym ze stali nierdzewnej?

**Odpowiedź:** Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określił, że zbiornik środka pianotwórczego winien posiadać pojemność min. 10% pojemności zbiornika wody i powinien być wykonany z materiałów kompozytowych odpornych na działanie dopuszczonych do stosowania środków pianotwórczych i modyfikatorów i zintegrowany ze zbiornikiem wody. Napełnianie zbiornika możliwe z poziomu terenu i dachu pojazdu. Naciski testowe zbiornika – min. 20 kPa. Zamawiający dopuszcza również dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem na środki gaśnicze wykonanym ze stali nierdzewnej.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy - Prawo Zamówień Publicznych z 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U z 2017r. poz. 1579 ze zm.), treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamieszczona została w dniu 2017.09.25 na stronie internetowej Zamawiającego [www.klodawa.pl](http://www.klodawa.pl)

  
z up. Wójta  
*Andrzej Kwiatkowski*  
Zastępca Wójta